Mẫu số 02/BMAH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY UỶ QUYỀN

Kê khai đề nghị xét tặng hoặc truy tặng danh hiệu vinh dự Nhà nước

"Bà mẹ Việt Nam anh hùng"

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã (phường)…………………………

        huyện……………………….....tỉnh……………………………......
Tên tôi là: ……………………………………………; bí danh:……………………..................................;

năm sinh: ………….…...…................................................................................................................................................;
Nguyên quán: ………………………………………………………………………………………………….;
Chỗ ở hiện nay: ………………………………………………………………………………………...…….;
Nghề nghiệp:........................................................................................................................................................;

Là: ……………………….của bà mẹ: ……………………………………; thuộc đối tượng được tặng hoặc truy tặng danh hiệu vinh dự Nhà nước "Bà mẹ Việt Nam anh hùng".

Nay uỷ quyền cho ông (bà): ………………………………......; sinh năm: ……………….....;

là: …………………………………………………………………………………………………………………...……….....;
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: …...…………………………………………………………….;

Chịu trách nhiệm đứng tên kê khai đề nghị xét tặng hoặc truy tặng danh hiệu vinh dự Nhà nước "Bà mẹ Việt Nam anh hùng".

	XÁC NHẬN CỦA UBND XÃ (PHƯỜNG)

Ông (bà) ……………………………………

Có hộ khẩu thường trú tại địa phương và ký uỷ quyền là đúng.

(Ghi rõ chức danh, họ tên, ký, đóng dấu)

	……… Ngày…… tháng ..... năm 20…

NGƯỜI UỶ QUYỀN

(Ký, ghi rõ họ và tên)